
                2011年9月13日 

お客様各位                

 

商船三井フェリー株式会社 

営業二部 

 

 

＜再＞東京/博多航路 配船の一部入れ替えについて(ご案内) 
 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社航路に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の台風１２号来襲の折には弊社航路の運航予定に大幅な乱れが生じ、ご利用の皆

様には大変ご迷惑をお掛け致しましたこと、改めてお詫び申し上げます。 

 

さて、主題の件につきまして、先般台風６号の影響によりスケジュールの変更をご案内

しておりましたが、今般の台風１２号の影響により、再度配船予定を一部変更させていた

だくことと致しますので、以下の通りご案内申し上げます。 

すでに送付させていただいております８月～１０月の「【九州方面】運航スケジュール」

及び台風６号の影響により変更となった運航スケジュールから、再度出港する本船名が入

れ替わる日がございますので、乗船お申込みの際には十分ご留意下さいます様お願い致し

ます。ご利用の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上

げます。 

敬 具 

 

 

●変更内容 

 

「さんわらわあとうきょう」と「ひまわり５」の配船ポジションを入れ替え 

 

   ※各地の出港日、発着時刻等については変更ございません。 

 

 

●変更後の運航スケジュール表（９月～１０月） 

 

※ 別紙をご参照下さい。 

※ １１月以降につきましては、入れ替え後のスケジュールを送付予定です。 

(１０月下旬頃予定) 

 

 

 

 

以上 


